PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO TAPUIO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO PROCESSO: (004624 / 2014
SERVICO PROTOCOLO E ARQUIVO

Ao Exmo Sr.
Prefeito Municipal

Proprietario/interessado: 00000776 [IRANI A. GERMANO

CNPJ/CPF: 71803475315
Endereco: PEDRO I

Bairro: CENTRO

Cidade: SAO MIGUEL DO TAPUIO-PI

Fone:

ASSUNTO  SOLICITAGAO DE DESPESA S N 4 '

—

O Requerimento acima qualificado vem pelo presente muito respeitosamente solicitar que V. Excia se digne

REFERENTE A PAGAMENTO DE DIARIA CONFORME RD EM ANEXO. R$ 80,00.

Observacoes:

DATA: 10/09/2014 HORA: 10:57:46
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o~ 'ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO TAPUIO
ORGAO:

1. SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

REQUISICAO DE DIARIAS — RD Ne 12014

1.1. Nome do Servidor: [RANTALVES GERMANO

argo: AGENTE DE DESENVOLVIMENTO

T1.3. Malricula:

1.4. Portaria de auforizacdo N°. 1.5. Quaniidade de Diarias: 01

1.6. Valor da Diaria: 80,00 1.7 Valor Total: 80,00

.8. Roteiro de Viagem: SAD MIGUEL DO TAPUIO X CAMPO MAIOR

ata da Saida: 24707720714

1.10. Data do Regresso:24/07/2014

1.11. Objetivo da Viagem

VIAGEM A CAMPO MAIOR PARA O BANCO DO NORDESTE.

1.12. Assinafura do Solicitante

Data: L/ { fj/ i;?
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JOSE LINCOLY SOBRSL. 3L
PREFEITOMUNITYPS

2. PROTOCOLO

2.1. Processo N°: '*2{ 6 Q CZ{

2.2, Data: L0109 1 4
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3. EMPENHO
T NE N°

3.2. Valor K% 3.3. Data:

Assinatura

4.1 Despesa liquidada de acordo com o artigo 63, da Lei

_ 4. CONTROLADORIA
Jucitéia Lo poares
4.320/64 %%ntrol [gg
42 Data: 1 /1 O/ ij . dﬁria Geral
5. TESOURARIA
.1. Data:
RIXVAIRL torizagéo do Ordenador




Transferéncia entre contas diversas
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Hebitado
Agéncia 1141-X

Conta corrente 4238-2 PSM TAPUIO 06716906000193
ﬁ?@ﬁ%%ﬁ@ ................ ..... ............. w .............. m t
Agéncia 1141-X
Conta corrente 15347-8 IRANI ALVES GERMANO
Valor 80,00
Data Nesta data
Assinada por J8126936 JOSE LINCOLN SOBRAL MATOS. 18/09/2014 15:11:19
J9333958 MARIA DA CRUZ PEREIRA DA SILVA 18/09/2014 15:22:36

Transagdo efetuada com sucesso.

Transaggo efetuada com sucesso por: J9333958 MARIA DA CRUZ PEREIRA DA SILVA
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' ESTADO DO PIAUI NOTA DE EMPENHO

L% PREFEITURA DE SAO MIGUEL DO TAPUIO

PRACA MANOEL EVARISTO PAIVA 916003
. 06716906/0001-93 y
Tipo Empenho.  OR - Ordinario FICHA: 36 DATA: 16/09/2014 SOLICITACAO N°:
m
LICITACAO: DISPENSA PROCESSO: 4624 VENCIMENTO: 18/08/2014
—*‘—_'”—_“_-__—__—mw————-.——-—”m_
NOME: IRANf ALVES GERMANO 718.034.753-15 CODIGO: 293
ENDERECO: R PEDRO |l SAQ MIGUEL DO TAPUIO UF:. PI
CODIGO CLASSIFICACAO DA DESPESA EMPENHADA
02 PREFEITURA MUNICIPAL
020200 SECRETARIA DE ADMINISTRACAQ
04.122.0005.2040.0000 Manutencao dos servigos de administragdo geral
3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS
SALDO ANTERIOR DOTACAQ VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL DOTACAD
22.250,00 80,00 11.970,00
e O H
VALOR EM R$

. 1 **************************************************************
= oltenta reais

DESCRICAQO DO MATERIAL EIOU SERVICO

VALOR CORRESPONDENTE A CONCESSAO DE DIARIA PARA COBERTURA DE DESPESA DE VIAGEM A CAMPO
MAIOR-PI, PARA TRATAR DE ASSUNTOS JUNTO AO BANCO DO NORDESTE.

ITEM CODIGO DESCR ) ] 2 ' il

. QTD  UNID VLR UNIT R$ TOTAL
—
VALOR TOTAL
FONTE DE RECURSOS: 001 TESOURO
N DOS ITENS
CODIGO DE APLICACAO: 100 GERAL
GRAL 80,00
Autorizo o empenho dessa despesa. Essa despesa foi empenhada em crédito Propr: 5
Data:  16/09/2014 =it Data:  16/09/2014 iy ' §
JOSE LINCOLN SOBRAL MATOS MARIA DA “CRUZ PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL TESOUREIRA




PREFEITURA DE SAO MIGUEL DO TAPUIO

PRACA MANOEL EVARISTOC PAIVA

N e 06716906/0001-93 Exercicioc: 2014

> it ORDEM DE PAGAMENTO Pagina 10
ORDEM DE PAGAMENTO 08144
DATA: 18/09/2014 VENCTO: 18/09/2014 PAGTO . 18/09/2014
Credor..: IRANI ALVES GERMANO CNPJ/CPF: 718.634.753-15 Cod: 293
Endereco: R PEDRO II
Cidade..: SAO MIGUEL DO TAPUIO CEP:

Discriminacao..:

VALOR CORRESPONDENTE A CONCESSAQO DE DIARIA PARA COBERTURA DE DESPESA DE VIAGEM A CAMPO MATOR
~-PI, PARA TRATAR DE ASSUNTOS JUNTO AO BANCO DO NORDESTE.

Valor 80,00

(oitenta reais
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Despesa Bruta: . . . . . . . . RS 80,00
EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR DESCONTO Lfouipo
916003/1 020200  04.122.0005.2040.0000 33901400  R$80,00  R$0,00 R$ 80,00
TOTAL . . . . RS 80,00 RS 0,00 R$ 80,00
Despesa Ligquida: . . . . . . . RS 80,00
B
ORDEM DE PAGAMENTO  PAGUE-SE . T
JOSE LINCOLN §BRAL MATOS

PREFEITC §:UNICIPAL

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco Cconta Cheque valor RS
| 4238 | TRANSF | R$80,00
TOTAL . . . RS 80,00

Despesa paga em 18/09/2014 Com 0S recursos acima discriminados

¢
o {? ;"F S, :' !
MARIA DA CRUZ PEREIRA

TESOUREIRA

RECIBO: Recebil (emos) o valor constante deste (s) Empenho (s)

ASS:
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